РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2014 года

№ 283
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта
в муниципальном образовании «город Свирск» на 2012-2015 годы»

В целях развития физической культуры и приоритетных видов спорта на территории муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Приложение к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Свирск» на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением администрации от 10.10.2011 № 644 (в редакции постановления от 04.02.2014 № 57, от 18.03.2014 № 139, от 30.04.2014 № 210) следующие изменения:
1.1 пункт 4.1 «Футбол» Раздела 4. «Развитие приоритетных видов спорта» дополнить подпунктом 4.1.4. «Оснащение футбольного поля стадиона «Труд» имени Иннокентия Протасова искусственным покрытием»:
	№

п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Исполнители
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Сумма расходов, всего тыс.руб.
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	Источник финансирования

	4.1.4.
	Оснащение футбольного поля стадиона «Труд» имени Иннокентия Протасова искусственным покрытием
	отдел
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Местный

бюджет

2. Комитету по финансам (Минко Л.В.) обеспечить финансирование Программы за счет средств местного бюджета.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам (Петрова Н.В.).

Мэр города Свирска

В.С.Орноев